
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Verksamhetsberättelse för år 2025 
 
Under året har styrelsen haft fem möten inkluderat Årsmöte och onstituterande 
möte. Protokollen finns att läsa på Värmlands Stövarklubbs hemsida under 
menyn Klubben – Styrelsmötesprotokoll/Konstituerande möte och 
Årsmötesprotokoll. 
 
Vad gäller medlemsutveckling så visade det sig att år 2024 var Värmlands 
Stövarklubb en av få länsklubbar som visade på en medlemsökning. Närmare 
bestämt från 276 till 294 medlemmar. Efter första kvartalet 2025 visade det sig 
att medlemsantalet ökat till 300. Vid sista rapporten vid utgången av år 2025 
hade medlemsantalet minskat till 292 fullt betande medlemmar.  
 
 
Jaktprov 
 
KM och DM-uttagning på Fattigskogen 
 
Höstens första fasta prov var det sedvanliga KM och DM-uttagningen på 
Fattigskogen i Hagfors.Av totalt sju startande hundar blev det den Finska 
Stövaren SE55203/2018 TS Bira Åg. Michael Kyrksjö som segrade med 
Hamiltontiken SE63832/2020 Kullebackens Steja Äg  Peter Hagström på andra 
plats. Dessa bägge representerade sedan Värmlands Stövarklubb vid DM 
 



Vid DM i Malung gick Kullebackens Steja vidare till SM efter en hedrande 
andraplats. Under svåra yttre förhållanden placerade sig Steja på åttonde plats 
bland 11 startande hundar. Grattis till Steja och Peter Hagström, som även deltog 
i både SM och NM 2022 med Stejas mor Hundhällens Donna.. 
 
 
Gustaf Schröders Minne 
 
”Nu är provet genomfört för det här året. Vi hade ju hoppats på att vädret hade 
varit lite snällare mot våra startande stövare. Första morgon var det 8-10 grader 
kallt när vi var på väg ut till rutorna och efter några timmar var det 3 grader plus.	
På morgonen dag 2 regnade det. Så från snöprov till barmark. Alla som har en 
drivande stövare vet att med sånt väder är det inte lät att vara hund. 
Trots vädret fick dom tre som kom på prispallen ihop 2st 2 pris i ELK och en 3a. 
Vi hade en mycket trevlig lördagskväll med god mat och dryck. Freddy 
Kjellström höll ett mycket trevligt föredrag om hur hare jagas nere i Europa. 
Han är ju Sveriges representant under Europapokalen. 
Tack Freddy.” 
Lars-Olov Larsson – provledare. 
 
Mickes Minne 
Med möjlighet att starta i rörligt Elitprov där första dagen räknades som 
Klubbmästerskap och Mickes Minne. 
Totalt startade fem hundar i rörligt Elit med två Elitettor som resultat.Vinnare av 
Mickes Minne tillika Värmlandsmästare Räv 2025 blev Finska Stövaren 
SE54184/2021 Dooro  Äg. Sven Eriksson 
 
Rörliga prov 
Under året genomfördes totalt 92 provdagar som resulterade i totalt 62 prisdrev. 
 
RR-diplom 
Under året genomfördes 18 godkända RR-prov. 
 
Utställningar 
 
Vårutställningen	i	Valfjället	Eda	

Värmlands	Stövarklubb	arrangerade	sin	Vårutställning	den	10	maj	2025	i	
Valfjället,	Köla.	Inte	mindre	än	53	hundar	visades	upp	för	domaren	för	
dagen	Arnstein	Hagen	från	Kongsberg	i	Norge.	

Det	visade	sig	att	segrare	blev	Hamiltonstövaretiken	DIXIE	(NO	UCH	
Furukollens	Artemis	NO40040/20)	ägare	Atle	Wisting.	



	

	

Sommarutställningen	i	Gräsmark	

När	domaren	Ted	Karlsson	hade	bedömt	de	42	hundar	som	hade	mött	upp	
skulle	det	visa	sig	att	en	Hamiltonstövare	drog	det	längsta	strået	när	BIR-
gruppen	hade	bedömts.	

Det	blev	Årets	Hund	2023	–	Hamiltonstövartiken	Hänsjöns	Azzie	och	den	
mycket	glada	ägaren	och	tillika	uppfödaren	Mats	Björn	som	tog	med	BIS-
rosetten	till	Torsby.	

	

Domarutbildning	

En	domarutbildning	med	genomgång	av	ändringar	i	regelboken	avhölls	på	
Frykenstrand.	Där	deltog	förutom	domare	även	aspiranter	och	elever.	
Under	året	har	klubben	fått	tre	nya	domare	registrerade.	

 
 


